کاشانی با همه فضایی که داشتند، مرجع تقلید نبودند ولی اینجا صراحتاً گفته شده، مرجع تقلید بودند. در همین صفحات، دکتر میلانی ارتباط هویدا با سازمان صهیونیستی به نام «AZL» را منکر شده است.

آقای تقوی: فصل هفتم فصل انقلاب سفید است. من در شروع فصل هفت، چند اشتباه تاریخی را عرض کنم. در صفحه ۱۷۰ ایشان مطرح می‌کنند، پیوستن ایران به

پیمان سنتو از سال ۱۹۵۸ (۱۳۳۷ شمسی) انجام شد و به گونه‌ای وانمود می‌کنند که در سال ۱۹۵۸، ایران به پیمان سنتو پیوست و حال اینکه ایران در مهر ماه ۱۳۳۴ به پیمان سنتو می‌پیوندد. نکته دیگر اینکه؛ در صفحه ۱۷۲ که صحبت از شورای عالی اقتصاد و تشکیل آن و علاقه شاه به توسعه اقتصادی مطرح می‌شود، دکتر میلانی می‌گوید که در پی فشار آمریکا در اواسط دهه ۵۰ این گونه اتفاق افتاد.